
UCHWAŁA NR XI/87/19
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. 
poz. 506 z późn.zm.1))  oraz art. 211, art. 212 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019r. poz. 869), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów na 2019 rok  Nr III/11/18 Rady Miejskiej                       
w Mszczonowie z dnia 19 grudnia 2018r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019r., poz. 2420) wprowadza się następujące 
zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 314.167,00 zł i zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 
304.000,00 zł. Plan dochodów budżetu  Gminy  ogółem wynosi 76.896.359,21 zł.

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 314.167,00 zł i zmniejsza się o kwotę 304.000,00 zł, tj. do kwoty 
68.114.230,21 zł,

–    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej 
pn. „Dochody na 2019 rok”.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 456.524,59 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 
446.357,59 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 80.927.342,21 zł.

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 370.926,59 zł i zmniejsza się o kwotę 408.357,59 zł, tj. do kwoty 
64.116.365,00 zł,

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 85.598,00 zł i zmniejsza się o kwotę 38.000,00 zł, tj. do kwoty 
16.810.977,21 zł

–    zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 do   Uchwały Budżetowej 
pn. „Wydatki na 2019 rok”.

3. Załącznikowi nr 6 do Uchwały Budżetowej pn. „Dotacje podmiotowe w 2019r.” nadaje się brzmienie 
ustalone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Załącznikowi nr 7 do Uchwały Budżetowej pn. „Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych 
i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2018r.” nadaje się brzmienie ustalone w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały.

5. Załącznikowi nr 9 do Uchwały Budżetowej pn. „Plan dochodów rachunku dochodów oraz wydatków 
nimi finansowanych” nadaje się brzmienie ustalone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

6. Załącznikowi nr 10 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na 2019 rok obejmujące zadania jednostek 
pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego” nadaje się brzmienie ustalone 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.

7. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte 
wykazem przedsięwzięć do  Wieloletniej Prognozy Finansowej, zgodnie                   z załącznikiem Nr 7 do 
niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na zadania 
inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do  Wieloletniej Prognozy Finansowej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.

Id: F0C7F6B6-B39C-42B7-96BC-846786FB78BC. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Łukasz Koperski

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2019r. poz. 1309

Id: F0C7F6B6-B39C-42B7-96BC-846786FB78BC. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 2

załącznik nr 1 do Uchwały Nr XI/87/19 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 28 sierpnia 2019r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 1 097 136,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 7 000,00 1 104 136,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

1 097 136,00 0,00 7 000,00 1 104 136,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 457 250,00 0,00 7 000,00 464 250,00

750 119 179,00Administracja publiczna 0,00 3 000,00 122 179,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

119 179,00 0,00 3 000,00 122 179,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 15 989,00 0,00 3 000,00 18 989,00

756 34 811 146,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 210 000,00 35 021 146,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

34 811 146,00 0,00 210 000,00 35 021 146,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 17 572 780,00 0,00 130 000,00 17 702 780,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 680 000,00 0,00 50 000,00 730 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 264 409,00 0,00 30 000,00 294 409,00

758 12 373 151,00Różne rozliczenia 0,00 25 000,00 12 398 151,00

Id: F0C7F6B6-B39C-42B7-96BC-846786FB78BC. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

12 373 151,00 0,00 25 000,00 12 398 151,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 70 000,00 0,00 25 000,00 95 000,00

801 2 263 452,00Oświata i wychowanie -264 000,00 2 500,00 2 001 952,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
838 106,00 -264 000,00 0,00 574 106,00

2 263 452,00 -264 000,00 2 500,00 2 001 952,00

838 106,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-264 000,00 0,00 574 106,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 736 034,23 -264 000,00 0,00 472 034,23

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 35 420,00 0,00 2 500,00 37 920,00

855 11 646 626,00Rodzina -40 000,00 40 000,00 11 646 626,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

11 646 626,00 -40 000,00 40 000,00 11 646 626,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z

 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,

 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 40 200,00 -40 000,00 0,00 200,00

900 1 501 811,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 26 667,00 1 528 478,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

1 501 811,00 0,00 26 667,00 1 528 478,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 2 600,00 0,00 2 000,00 4 600,00

Id: F0C7F6B6-B39C-42B7-96BC-846786FB78BC. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 2

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 19 667,00 19 667,00

68 104 063,21razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
905 306,00 -264 000,00 0,00 641 306,00

-304 000,00 314 167,00 68 114 230,21

majątkowe

8 782 129,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
663 129,00 0,00 0,00 663 129,00

0,00 0,00 8 782 129,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 76 886 192,21

1 568 435,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-264 000,00 0,00 1 304 435,00

-304 000,00 76 896 359,21314 167,00

Id: F0C7F6B6-B39C-42B7-96BC-846786FB78BC. Uchwalony Strona 3



załącznik nr 2 do Uchwały Nr XI/87/19 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 28 sierpnia 2019r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 315,00 3 315,00 3 315,00 0,00 3 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 315,00 18 315,00 18 315,00 0,00 18 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 315,00 3 315,00 3 315,00 0,00 3 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 315,00 18 315,00 18 315,00 0,00 18 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 745 736,00 1 085 736,00 1 015 736,00 15 782,00 999 954,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 110 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 762 436,00 1 102 436,00 1 032 436,00 15 782,00 1 016 654,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 110 000,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 825 782,00 445 782,00 375 782,00 15 782,00 360 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 110 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 842 482,00 462 482,00 392 482,00 15 782,00 376 700,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 110 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 063 268,00 8 063 268,00 7 772 788,00 5 925 672,00 1 847 116,00 19 000,00 271 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 150,00 58 150,00 58 150,00 0,00 58 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 121 418,00 8 121 418,00 7 830 938,00 5 925 672,00 1 905 266,00 19 000,00 271 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 6 035 729,00 6 035 729,00 5 990 249,00 4 807 395,00 1 182 854,00 0,00 45 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 150,00 29 150,00 29 150,00 0,00 29 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 064 879,00 6 064 879,00 6 019 399,00 4 807 395,00 1 212 004,00 0,00 45 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 344 356,00 344 356,00 344 356,00 106 106,00 238 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 358 356,00 358 356,00 358 356,00 106 106,00 252 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 423 622,00 423 622,00 404 622,00 224 500,00 180 122,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 438 622,00 438 622,00 419 622,00 224 500,00 195 122,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 902 968,00 567 968,00 507 968,00 22 286,00 485 682,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 912,91 -13 912,91 -13 912,91 0,00 -13 912,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 013,91 10 000,91 10 000,91 0,00 10 000,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 013,00 20 013,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 919 069,00 564 056,00 504 056,00 22 286,00 481 770,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 355 013,00 355 013,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 852 968,00 517 968,00 457 968,00 22 286,00 435 682,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 912,91 -13 912,91 -13 912,91 0,00 -13 912,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 013,91 10 000,91 10 000,91 0,00 10 000,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 013,00 20 013,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 869 069,00 514 056,00 454 056,00 22 286,00 431 770,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 355 013,00 355 013,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 23 087 247,00 22 344 547,00 19 406 837,00 15 634 871,00 3 771 966,00 1 748 000,00 266 101,00 923 609,00 0,00 0,00 742 700,00 742 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -330 000,00 -330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 500,00 68 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 847 747,00 22 083 047,00 19 409 337,00 15 634 871,00 3 774 466,00 1 814 000,00 266 101,00 593 609,00 0,00 0,00 764 700,00 764 700,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: F0C7F6B6-B39C-42B7-96BC-846786FB78BC. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 11 816 960,00 11 074 260,00 10 651 464,00 9 049 878,00 1 601 586,00 0,00 142 796,00 280 000,00 0,00 0,00 742 700,00 742 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -280 000,00 -280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 561 460,00 10 796 760,00 10 653 964,00 9 049 878,00 1 604 086,00 0,00 142 796,00 0,00 0,00 0,00 764 700,00 764 700,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 4 693 308,00 4 693 308,00 2 946 200,00 2 236 581,00 709 619,00 1 691 108,00 6 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 709 308,00 4 709 308,00 2 946 200,00 2 236 581,00 709 619,00 1 757 108,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 1 000 166,00 1 000 166,00 929 466,00 744 066,00 185 400,00 0,00 3 500,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 860,00 -8 860,00 -8 860,00 0,00 -8 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 860,00 18 860,00 18 860,00 8 860,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 010 166,00 1 010 166,00 939 466,00 752 926,00 186 540,00 0,00 3 500,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 000 166,00 1 000 166,00 929 466,00 744 066,00 185 400,00 0,00 3 500,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 860,00 -8 860,00 -8 860,00 0,00 -8 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 860,00 18 860,00 18 860,00 8 860,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 010 166,00 1 010 166,00 939 466,00 752 926,00 186 540,00 0,00 3 500,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 7 318 683,00 3 024 931,00 3 024 931,00 153 078,00 2 871 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 293 752,00 4 293 752,00 1 702 333,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 584,68 -10 584,68 -10 584,68 0,00 -10 584,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 985,68 157 400,68 157 400,68 0,00 157 400,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 585,00 43 585,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 471 084,00 3 171 747,00 3 171 747,00 153 078,00 3 018 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 299 337,00 4 299 337,00 1 702 333,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 89 240,00 11 240,00 11 240,00 0,00 11 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 240,00 11 240,00 11 240,00 0,00 11 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 415,00 14 415,00 14 415,00 0,00 14 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 424 415,00 424 415,00 424 415,00 0,00 424 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 3 027 883,00 345 550,00 345 550,00 10 550,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 682 333,00 2 682 333,00 1 702 333,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 043 883,00 361 550,00 361 550,00 10 550,00 351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 682 333,00 2 682 333,00 1 702 333,00 0,00 0,00

90008
Ochrona różnorodności
biologicznej i krajobrazu

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 889 477,00 622 058,00 622 058,00 0,00 622 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 419,00 267 419,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 972 477,00 705 058,00 705 058,00 0,00 705 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 419,00 267 419,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 46 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 985,00 18 985,00 18 985,00 0,00 18 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 985,00 44 985,00 44 985,00 0,00 44 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 242 067,00 136 067,00 136 067,00 1 196,00 134 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 584,68 -10 584,68 -10 584,68 0,00 -10 584,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 585,68 5 000,68 5 000,68 0,00 5 000,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 585,00 31 585,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 268 068,00 130 483,00 130 483,00 1 196,00 129 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 585,00 137 585,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: F0C7F6B6-B39C-42B7-96BC-846786FB78BC. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 552 399,00 2 527 100,00 289 600,00 161 300,00 128 300,00 2 237 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 299,00 25 299,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 000,00 -43 000,00 -23 000,00 -18 000,00 -5 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 547 399,00 2 522 100,00 304 600,00 143 300,00 161 300,00 2 217 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 299,00 25 299,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 304 600,00 304 600,00 284 600,00 161 300,00 123 300,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 304 600,00 304 600,00 304 600,00 143 300,00 161 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 80 917 175,21 64 153 796,00 44 707 031,00 27 935 126,07 16 771 904,93 4 929 400,00 12 980 189,00 990 809,00 0,00 546 367,00 16 763 379,21 16 763 379,21 3 079 076,00 0,00 0,00

zmniejszenie -446 357,59 -408 357,59 -58 357,59 -18 000,00 -40 357,59 -20 000,00 0,00 -330 000,00 0,00 0,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 456 524,59 370 926,59 304 926,59 8 860,00 296 066,59 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 598,00 85 598,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 927 342,21 64 116 365,00 44 953 600,00 27 925 986,07 17 027 613,93 4 975 400,00 12 980 189,00 660 809,00 0,00 546 367,00 16 810 977,21 16 810 977,21 3 079 076,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: F0C7F6B6-B39C-42B7-96BC-846786FB78BC. Uchwalony Strona 3



załącznik nr 3 do Uchwały Nr XI/87/19 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 28 sierpnia 2019r.

1 2 3 4 5 6 7

1 801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Mszczonowie 700 000,00 40 000,00 740 000,00

2 801 80104 Przedszkole Publiczne w Mszczonowie 991 108,00 26 000,00 1 017 108,00

3 801 80149 Przedszkole Publiczne w Mszczonowie 56 892,00 56 892,00

4 921 92109 Mszczonowski Ośrodek Kultury 1 760 000,00 1 760 000,00

5 921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 457 500,00 457 500,00

3 965 500,00 66 000,00 4 031 500,00Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2019 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji Zmiana +/-
Kwota dotacji 

po zmianie

Id: F0C7F6B6-B39C-42B7-96BC-846786FB78BC. Uchwalony Strona 1



załącznik nr 4 do Uchwały Nr XI/87/19 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 28 sierpnia 2019r.

1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki 1 337 042,00 0,00 1 337 042,00

1 600 60014 Powiat Żyrardowski 220 000,00
220 000,00

2 710 71095 Samorząd Województwa Mazowieckiego
24 743,00 24 743,00

3 900 90017 Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Mszczonowie
965 000,00 965 000,00

4 921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna
25 299,00 25 299,00

5 926 92601 Powiat Żyrardowski
102 000,00 102 000,00

Nazwa zadania 916 800,00 -46 000,00 870 800,00

1 852 85295 Prowadzenie noclegowni z całodziennym pobytem dla dzieci i 

kobiet zagrożonych lub dotkniętych przemocą w rodzinie i 

środowisku, w budynku o powierzchni 246,80 m 2, położonym w 

miejscowości Gąba, w którym znajduje się 30 miejsc noclegowych, 

poprzez zapewnienie przebywającym w niej osobom schronienia, 

całodziennego wyżywienia, niezbędnego ubrania stosownie do pory 

roku, opieki medycznej, opieki psychologicznej, pomocy prawnej, 

pomocy pedagogicznej. 

80 000,00 80 000,00

2 855 85506 Prowadzenie  niepublicznego klubu dziecięcego 50 000,00 50 000,00

3 900 90001 Finansowanie lub dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków

78 000,00 -38 000,00 40 000,00

4 900 90005 Finansowanie lub dofinansowanie moderniazcji kotłowni poprzez 

wymianę pieca węglowego na kocioł gazowy lub olejowy

92 000,00 92 000,00

5 900 90026 Finansowanie lub dofinansowanie usuwania i unieszkodliwiania  

wyrobów zawierajacych azbest

20 000,00 12 000,00 32 000,00

6 921 92195 Upamiętnienie 80 rocznicy wybuchu II Wojny Światowej 10 000,00 -10 000,00 0,00

7 921 92195 Upowszechnienie wiedzy o historii polskiej motoryzacji 10 000,00 -10 000,00 0,00

8 926 92605 Szkolenie dzieci i młodzieży w piłce nożnej 299 200,00 299 200,00

9 926 92605 Szkolenia dzieci i młodzieży  w lekkoatletyce 51 000,00 51 000,00

10 926 92605 Szkolenia dzieci i młodzieży  w siatkówce 40 000,00 40 000,00

11 926 92605 Szkolenia dzieci i młodzieży  w hokeju na trawie 40 000,00 40 000,00

12 926 92605 Szkolenia dzieci i młodziezy w nauce pływania 11 100,00 11 100,00

13 926 92605 Szkolenia dzieci i młodzieży w tenisie stołowym 16 000,00 16 000,00

14 926 92605 Szkolenia dzieci i młodzieży - cheerleaderki 25 000,00 25 000,00

15 926 92605 Szkolenia dzieci i młodziezy w piłce ręcznej 10 000,00 10 000,00

16 926 92605 Szkolenia dzieci i młodzieży w koszykówce 15 000,00 15 000,00

17 926 92605 Rekreacja i wypoczynek dzieci niepełnosprawnych 9 500,00 9 500,00

18 926 92604 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w 

obszarach organizacji inprezy "Grand Prix Polski Cheerleaders - 

Mszczonów 2019"

30 000,00 30 000,00

19 926 92605 Realizacja zadań z zakresu turystyki i krajoznawstwa 30 000,00 30 000,00

2 253 842,00 -46 000,00 2 207 842,00

Zmiana +/-
Kwota dotacji 

po zmianie

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

Ogółem

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych w 2019 r.

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji

Id: F0C7F6B6-B39C-42B7-96BC-846786FB78BC. Uchwalony Strona 1



załącznik nr 5 do Uchwały Nr XI/87/19 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 28 sierpnia 2019r.

1 2 3

1) Miejskie Przedszkole Nr 1 w Mszczonowie 1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00

2) Szkoła Podstawowa im. J.A. Maklakiewicza w Mszczonowie 10 050,00 10 050,00 5 000,00 15 050,00 15 050,00

3)
Szkoła Podstawowa im. Księdza Kanonika Mariana Lipskiego 

w Osuchowie
0,00 0,00 0,00 0,00

4) Szkoła Podstawowa im. mjr.J. Wiśniewskiego w Lutkówce 0,00 0,00 0,00 0,00

5) Szkoła Podstawowa w Piekarach 0,00 0,00 0,00 0,00

6) Szkoła Podstawowa w Bobrowcach 0,00 0,00 0,00 0,00

7) Szkoła Podstawowa we Wręczy 0,00 0,00 0,00 0,00

11 100,00 11 100,00 5 000,00 16 100,00 16 100,00Ogółem

             Plan dochodów rachunku dochodów oraz wydatków nimi finansowanych

Lp.
Nazwa rachunku, w tym jednostka przy której utworzono rachunek 

dochodów
Dochody Wydatki Zmiana +/-

Dochody po 

zmianie 

Wydatki po 

zmianie

Id: F0C7F6B6-B39C-42B7-96BC-846786FB78BC. Uchwalony Strona 1



załącznik nr 6 do Uchwały Nr XI/87/19 Rady Miejsiej w Mszczonowie z dnia 28 sierpnia 2019r

Łączne
wydatki bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 600 60016 Adamowice Remonty nawierzchni ulicy Dębowej 19 032,00 19 032,00 0,00

754 75412 Remont remizy strażackiej OSP Piekary 2 000,00 2 000,00 0,00

2. 600 60016 Badów Górny
Remont nawierzchni ulicy Gajowej, Spokojnej, wycięcie zakrzaczeń przy ulicy Głównej, 

utwardzenie nawierzchni wokół wiat przystankowych na terenie sołectwa
12 893,20 12 893,20 0,00

754 75412 Zakup wyposażenia i sprzętu pożarniczego dla OSP Piekary 3 000,00 3 000,00 0,00

3 600 60016 Badowo Dańki Remont chodników w obrębie osiedla w m. Badowo Dańki 20 004,53 20 004,53 0,00

900 90095 Zakup siedziska do bujawki na plac zabaw w m. Badowo Dańki 1 640,00 1 640,00 0,00

4 600 60016 Badowo-Msciska
Uzupełnienie tłuczniem nawierzchni ulic na terenie sołectwa oraz usunięcie zakrzaczeń na 

ulicy Lipowej
15 840,22 15 840,22 0,00

5 600 60016 Bobrowce Utwardzenie nawierzchni ulicy Łącznej j i Prostej 19 846,37 19 846,37 0,00

900 90015 Montaż pojedynczych opraw oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa 5 000,00 5 000,00 0,00

6 600 60016 Ciemno Gnojna Remont fragmentu nawierzchni ulicy Słonecznej metodą powierzchniowego utrwalania 14 621,74 14 621,74 0,00

7 600 60016 Gąba Remont nawierzchni ulicy Brzozowej w Gąbie 18 330,16 18 330,16 0,00

8 600 60016 Grabce Józefpolskie Utwardzenie tłuczniem ulicy  Głównej  i Ogrodowej 5 767,12 5 767,12 0,00

900 90015 Montaż pojedynczych opraw oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa 5 000,00 5 000,00 0,00

900 90095 Doposażenie ogródka zabawowo-rekreacyjnego na działce gminnej 7 000,00 7 000,00 0,00

921 92195 Szerzenie tradycji kultury Mazowsza - "Noc Świętojańska" w tradycji Mazowsza 3 000,00 3 000,00 0,00

9 600 60016 Grabce Towarzystwo
Utwardzenie ulicy Leśnej w m. Wólka Wręcka, oczyszczenie i odtworzenie rowów gminnych 

w ulicy Dobrej i Głównej w m. Grabce Towarzystwo
15 194,43 15 194,43 0,00

754 75412 Zakup wyposażenia i sprzętu pożarniczego dla OSP Grabce Towarzystwo 2 500,00 2 500,00 0,00

10 600 60016 Gurba
Remonty nawierzchni dróg gminnych na terenie sołectwa: ulica Dojazdowa, Polna, Graniczna 

i Krótka
14 600,00 14 600,00 0,00

600 60016 Zakup znaków drogowych z nazwami miejscowości na terenie sołectwa 400,00 400,00 0,00

754 75412 Zakup wyposażenia i sprzętu pożarniczego dla OSP Grabce Towarzystwo 2 588,48 2 588,48 0,00

Wydatki na 2019 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Lp. Dział Rozdział

Nazwa sołectwa lub 

innej jednostki 

pomocniczej

Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Planowane wydatki

w tym

Id: F0C7F6B6-B39C-42B7-96BC-846786FB78BC. Uchwalony Strona 1



załącznik nr 6 do Uchwały Nr XI/87/19 Rady Miejsiej w Mszczonowie z dnia 28 sierpnia 2019r

1 2 3 4 5 6 7 8

11 600 60016 Janówek Utwardzenie tłuczniem fragmentu ulicy Spokojnej i Słonecznej w Janówku 16 105,11 16 105,11 0,00

12 900 90095 Kamionka Urządzenie placu zabaw dla dzieci połączonego z mini siłownią na działce gminnej 13 323,59 13 323,59 0,00

600 60016 Likwidacja zakrzaczeń wzdłuz ulicy Spacerowej i Sokołowskiej 4 000,00 4 000,00 0,00

13 600 60016 Kowiesy Utwardzenie ulicy Leśnej i Spokojnej 15 098,54 15 098,54 0,00

14 900 90095 Lindów Kontynuacja urządzenia terenu w celach integracyjno-rekreacyjnych na działce gminnej 1 196,00 1 196,00 0,00

900 90095
Zakup kontenera gospodarczego wraz z podłączemien mediów na terenie działki gminnej w 

Lindowie
13 584,68 0,00 13 584,68

15 600 60016 Lutkówka Utwardzenie nawierzchni ulicy Długiej 15 151,52 15 151,52 0,00

16 600 60016 Lutkówka Kolonia Utwardzenie tłuczniem ulicy Akacjowej, Ogrodowej, Sosnowej, czyszczenie rowów gminnych 13 191,36 13 191,36 0,00

17 600 60016 Marianka Przebudowa fragmentu ulicy Granicznej w Bronisławowie i Mariance 16 055,21 0,00 16 055,21

750 75095

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej, w tym wdrażanie programów pobudzania 

aktywności obywatelskiej poprzez organizację pikniku integracyjnego dla mieszkańców 

sołectwa Marianka

4 500,00 4 500,00 0,00

18 600 60016 Marków Towarzystwo Utwardzenie nawierzchni ulicy Krótkiej w Lublinowie metodą powierzchniowego utrwalania 23 945,76 23 945,76 0,00

19 600 60016 Nosy Poniatki Utwardzenie ulicy Głównej i Leśnej 19 985,59 19 985,59 0,00

754 75412 Zakup wyposażenia i sprzętu pożarniczego dla OSP Zbiroża 2 000,00 2 000,00 0,00

20 600 60016 Olszówka - Nowy Dworek Remont nawierzchni ulicy Leśnej w Olszówce 17 217,63 17 217,63 0,00

21 600 60016 Osuchów Utwardzenie ulicy Spółdzielczej w Osuchowie 20 000,00 20 000,00 0,00

754 75412 Wykonanie ogrodzenia działki gminnej - teren OSP Osuchów 9 667,31 9 667,31 0,00

22 600 60016 Pawłowice Remont nawierzchni dróg na terenie sołectwa 15 628,31 15 628,31 0,00

23 600 60016 Piekarowo
Remont ulicy Brzozowej w m. Michalin-Lindów, remont ulicy Kubusia Puchatka w m. Budy 

Zasłona
12 224,20 12 224,20 0,00

754 75412 Remont remizy strażackiej OSP Piekary 6 000,00 6 000,00 0,00

24 754 75412 Piekary Remont remizy strażackiej OSP Piekary 8 012,29 8 012,29 0,00

600 60016 Oczyszczenie rowów gminnych na terenie sołectwa 10 000,00 10 000,00 0,00

25 600 60016 Sosnowica Utwardzenie tłuczniem nawierzchni i poboczy ulic na terenie sołectwa 16 846,79 16 846,79 0,00

26 600 60016 Suszeniec
Przebudowa drogi gminnej Wygnanka, Edwardowo, Bobrowce (nr 470187 W) - odcinek II we 

wsi Suszeniec, Edwardowo, Wygnanka
15 469,38 0,00 15 469,38

27 600 60016 Strzyże Utwardzenie metodą powierzchniowego utrwalania ulicy Piekarskiej 17 489,09 17 489,09 0,00

754 75412 Zakup wyposażenia i sprzętu pożarniczego dla OSP w Piekarach 1 000,00 1 000,00 0,00

28 600 60016 Świnice Remont nawierzchni ulicy Wiejskiej 14 939,61 14 939,61 0,00

29 600 60016 Wręcza Czyszczenie rowów gminnych przy ulicy Pałacowej i Akacjowej 5 000,00 5 000,00 0,00

754 75412 Budowa garażu dla jednostki  OSP we Wręczy 13 912,91 0,00 13 912,91

Id: F0C7F6B6-B39C-42B7-96BC-846786FB78BC. Uchwalony Strona 2



załącznik nr 6 do Uchwały Nr XI/87/19 Rady Miejsiej w Mszczonowie z dnia 28 sierpnia 2019r

1 2 3 4 5 6 7 8

30 600 60016 Wygnanka Utwardzenie tłuczniem ulicy Zarzecznej, Słonecznej, Głównej i Akacjowej 18 000,00 18 000,00 0,00

750 75095

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej, w tym wdrażanie programów pobudzania 

aktywności obywatelskiej poprzez organizację pikniku integracyjnego dla mieszkańców 

sołectwa "Łączymy Pokolenia"

5 521,94 5 521,94 0,00

31 600 60016 Wymysłów Utwardzenie tłuczniem, oczyszczenie z zarośli ulicy  Świerkowej, Granicznej od ulicy Leśnej 17 270,61 17 270,61 0,00

32 600 60016 Zbiroża Utwardzenie tłuczniem  ulicy Bieleckich i Piaskowej w Zbiroży 10 952,75 10 952,75 0,00

754 75412 Zakup wyposażenia i sprzętu pożarniczego dla OSP w Zbiroży 6 000,00 6 000,00 0,00

33 600 60016 Zimna Woda Remont nawierzchni ulicy Dzikowskiej w m. Lutkówka Druga 9 250,48 9 250,48 0,00

754 75412 Zakup wyposażenia i sprzętu pożarniczego dla OSP w Zbiroży 4 000,00 4 000,00 0,00

900 90015 Montaż pojedynczych opraw oświetlenia ulicznego w ul. Grójeckiej w m. Lutkówka Druga 9 000,00 9 000,00 0,00

34 600 60016 Zimnice
Wykonanie metodą powierzchniowego utrwalenia nawierzchni ulicy Wiosennej od strony 

ulicy Białogórskiej
18 489,09 18 489,09 0,00

628 288,00 569 265,82 59 022,18Ogółem

Id: F0C7F6B6-B39C-42B7-96BC-846786FB78BC. Uchwalony Strona 3



załącznik nr 7 do Uchwały Nr XI/87/19 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 28 sierpnia 2019r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 600 60016 Budowa parkingu przy ulicy Dworcowej w Mszczonowie 675 000,00 675 000,00 675 000,00 Urząd Miejski

2 600 60016

Przebudowa drogi gminnej Wygnanka, Edwardowo, 

Bobrowce (nr 470187 W) - odcinek II we wsi Suszeniec, 

Edwardowo, Wygnanka

390 000,00 390 000,00 390 000,00 Urząd Miejski

3 600 60016 Przebudowa ulicy Słonecznej w Ciemno Gnojnej 300 000,00 300 000,00 300 000,00 Urząd Miejski

4 600 60016 Przebudowa ulicy Dębowej i Leśnej w Powązkach 215 000,00 215 000,00 215 000,00 Urząd Miejski

5 600 60016
Przebudowa fragmentu ulicy Granicznej w Bronisławowie i 

Mariance
116 105,21 116 105,21 116 105,21 Urząd Miejski

6 600 60016
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę 

ulicy Logistyki w Mszczonowie
30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Miejski

7 600 60016
Budowa dróg i sieci infrastruktury technicznej dla terenów 

inwestycyjnych zlokalizowanych w Mszczonowie - etap I
5 070 000,00 5 070 000,00 5 070 000,00 Urząd Miejski

8 600 60016
Opracowanie dokumentacji na przebudowę ulicy Sosnowej 

w Zbiroży, Mariance i Pieńkach Strzyże
36 100,00 36 100,00 36 100,00 Urząd Miejski

9 700 70005 Zakupy nieruchomości 280 000,00 280 000,00 280 000,00 Urząd Miejski

10 700 70095
Opracowanie dokumentacji na budowę budynku 

komunalnego przy ulicy Brzoskwiniowej w Mszczonowie
25 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Miejski

11 700 70095
Wykonanie odwodnienia budynku Gminnego Centrum 

Informacji w Osuchowie
75 000,00 75 000,00 75 000,00 Urząd Miejski

12 700 70095
Opracowanie dokumentacji na wyminę instalacji 

elektrycznej w budynku komunalnym w Osuchowie
20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Miejski

13 700 70095
Przystosowanie budynku komunalnego przy ulicy Grójeckiej 

45 w Mszczonowie dla potrzeb osób niepełnosprawnych
150 000,00 150 000,00 150 000,00 Urząd Miejski

14 754 75412
Opracowanie dokumentacji na rozbudowę remizy OSP w 

Piekarach
30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Miejski

15 754 75412 Budowa garażu dla jednostki OSP we Wręczy 10 000,00 10 000,00 20 013,00 30 013,00 Urząd Miejski

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach 

funduszu sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane 

wydatki na rok 

2019

Zmiana +/-
Wydatki na rok 

2019 po zmianie

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

Id: F0C7F6B6-B39C-42B7-96BC-846786FB78BC. Uchwalony Strona 1



załącznik nr 7 do Uchwały Nr XI/87/19 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 28 sierpnia 2019r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

16 754 75412
Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

OSP Zbiroża
295 000,00 295 000,00 295 000,00 Urząd Miejski

17 801 80101
Opracowanie dokumentacji dla utworzenia "Miasteczka 

Ruchu Drogowego"
12 700,00 12 700,00 12 700,00 Urząd Miejski

18 801 80101
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę sali 

gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Piekarach
70 000,00 70 000,00 70 000,00 Urząd Miejski

19 801 80101
Wymiana instalacji elektrycznej w budynku Szkoły 

Podstawowej w Piekarach
150 000,00 150 000,00 150 000,00 Urząd Miejski

20 801 80101

Opracowanie dokumentacji technicznej na przystosowanie 

części obiektu Szkoły Podstawowej we Wręczy na potrzeby 

młodzieży przyjeżdzajacej do Gminy Mszczonów w ramach 

wymiany międzyszkolnej

10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Miejski

21 900 90005

Opracowanie dokumentacji na rozbudowę Szkoły 

Podstawowej w Lutkówce oraz Studium Wykonanlności i 

wniosku do projektu "Wymiana urządzeń grzewczych oraz 

termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 

Lutkówce"

43 000,00 43 000,00 43 000,00 Urząd Miejski

22 900 90005
Opracowanie dokumentacji na zamontowanie ogniw 

fotowoltaicznych na obiekcie "Term Mszczonowskich"
40 000,00 40 000,00 40 000,00 Urząd Miejski

23 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w ulicy Czereśniowej w 

Mszczonowie
77 419,00 77 419,00 77 419,00 Urząd Miejski

24 900 90015
Opracowanie dokumentacji na budowę oświetlenia 

ulicznego w m. Badów Górny
20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Miejski

25 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w ulicy Racławickiej w 

Mszczonowie
150 000,00 150 000,00 150 000,00 Urząd Miejski

26 900 90015
Opracowanie dokumentacji na budowę oświetlenia 

ulicznego w m. Wygnanka 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Miejski

27 900 90095
Budowa otwartych stref aktywności w miejscowości 

Osuchów i Lutkówka w gminie Mszczonów
106 000,00 106 000,00 106 000,00 Urząd Miejski

28 900 90095
Zakup kontenera gospodarczego wraz z podłączemien 

mediów na terenie działki gminnej w Lindowie
0,00 0,00 31 585,00 31 585,00 Urząd Miejski

29 926 92604 Zakup wiaty śmietnikowej przy budynku Hali Sportowej 25 000,00 25 000,00 25 000,00 Ośrodek Sportu i Rekreacji

30 926 92604
Zakup linarium na plac zabaw na Kompleksie Basenów 

Termalnych
25 000,00 25 000,00 25 000,00 Ośrodek Sportu i Rekreacji

8 466 324,21 8 466 324,21 51 598,00 8 517 922,21 xOgółem

Id: F0C7F6B6-B39C-42B7-96BC-846786FB78BC. Uchwalony Strona 2




